
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БУРУНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ШЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

МБОУ «БУРУНСКАЯ СОШ» 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУККЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

          «БУРУНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

  

366 116 Чеченская Республика, 

Шелковской муниципальный р-он  

с.Бурунское,  ул. Школьная, 1 

тел/факс - 8(928 ) -001- 72-79 

Сайт: burun-sosheduchr.ru 

e-mail: bur.sosh@mail.ru                                           

ОКПО  87457296 

ОГРН 1082035001135 

ИНН/КПП 2011002074 / 201101001 

       

ПРИКАЗ 

 

27.04.2024г.                 № 49 

 

с.Бурунское 

 
Об утверждении Дорожной карты по подготовке  

обучающихся МБОУ «Бурунская СОШ» к участию 

 во всероссийской олимпиаде школьников  

в 2024/2025 учебном году. 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики № 402-п от 12.04.2024 года «Об утверждении Дорожной карты по 

подготовке обучающихся образовательных организаций Чеченской Республики к 

участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году», 

приказом МУ «ОО Шелковского муниципального района» ЧР № 81 от 27 апреля 2024 

года «Об утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся 

образовательных организаций Шелковского муниципального района к участию во 

всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году», в целях создания 

благоприятных условий для выявления, поддержки и развития интеллектуально 

одаренных обучающихся, повышения результативности их участия в этапах 

всероссийской олимпиады школьников, обеспечения качественной подготовки и 

организованного проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году 

 

                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Дорожную карту по подготовке обучающихся МБОУ «Бурунская 

СОШ» к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025 

учебном году (далее- Дорожная карта). 

2.  Назначить школьным координатором всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году (далее – Олимпиада) заместителя 

директора по УВР Савкатову Аиду Зиявдиновнук (далее- школьный 

координатор). 

3. В целях обеспечения организации проведения школьного этапа Олимпиады 

назначить ответственным за размещение на сайте МБОУ «Бурунская СОШ» 




